Краны мостовые электрические двухбалочные опорные

г/п 20 т, управление из кабины (режим А7)
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	Высота подъема, м
	Пролет крана, м
	Скорость, м/с
	Габаритные и основные размеры
	положение крюка
	Тип

крановог о рельса
	Нагрузка на колесо крана при работе
	Конструктивная масса, т

	
	
	подъема
	передв ижения
	А
	В
	Н
	Н1
	Н2
	Н3
	В1
	F
	h
	L1
	L2
	железнодорож

ного
	кранового
	
	тележки
	крана

	
	
	
	тележ ки
	крана
	мм, не более
	мм, не более
	
	
	кН, не более
	не более

	14
	10,5
	0.06
	0.63
	1.6
	5100
	6300
	2500
	2730
	1940
	1000
	225
	340
	-100
	1120
	1080
	Р43, Р50, Р65
	КР70, КР80
	236,5
	9,4
	27,5
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	45,8
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	324,5
	
	49,8

	
	34,5
	
	
	
	5600
	6800
	2750
	3030
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	352
	
	63,4


Опросный лист

	Наименование организации
	

	Адрес
	

	Контактное лицо
	

	телефон (с кодом города)
	

	E-mail
	


	Грузоподъемность, т
	
	Режим работы крана по ГОСТ 25546-82
	 FORMCHECKBOX 
1К;  FORMCHECKBOX 
2К;  FORMCHECKBOX 
3К;  FORMCHECKBOX 
4К;  FORMCHECKBOX 
5К

	Высота подъема H, м
	
	Климатическ. исполнение, категория размещения
	 FORMCHECKBOX 
У2;  FORMCHECKBOX 
У3;  FORMCHECKBOX 
У4;  FORMCHECKBOX 
_______

	Пролет крана, Lп, м
	
	Темп. окружающей среды
	 FORMCHECKBOX 
-20+40;   FORMCHECKBOX 
-40+40

	Опорный кран   FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 
кв 50х50;  FORMCHECKBOX 
Р24;  FORMCHECKBOX 
 Р70;  FORMCHECKBOX 
Р43 FORMCHECKBOX 
; Р50; Марка рельса ______

	Подвесной кран   FORMCHECKBOX 

	Номер двутавра кранового пути  FORMCHECKBOX 
24М;  FORMCHECKBOX 
30М;  FORMCHECKBOX 
36М;  FORMCHECKBOX 
45М;

	Полная длина крана L,м
	
	Длина консолей, м
	Левая______;   Правая_______

	Микроскорость на
	 FORMCHECKBOX 
 подъем

 FORMCHECKBOX 
 пер. тали

 FORMCHECKBOX 
 пер. крана
	Тип управления
	 FORMCHECKBOX 
с пола;  

 FORMCHECKBOX 
радиоуправление

 FORMCHECKBOX 
с кабины  

	Исполнение крана

	 FORMCHECKBOX 
общепромышленное;  FORMCHECKBOX 
Пожаробезопастное;    FORMCHECKBOX 
Взрывозащищенное

	Клаcс пожароопасной зоны
	 FORMCHECKBOX 
П-I;  FORMCHECKBOX 
П-II;  FORMCHECKBOX 
П-IIа;  FORMCHECKBOX 
П-III

	Категория взрывоопасной смеси
	 FORMCHECKBOX 
IIA;  FORMCHECKBOX 
 IIB;  FORMCHECKBOX 
 IIC
	Класс взрывоопасной зоны
	  FORMCHECKBOX 
B-1a

	Группа взрывоопасной смеси
	 FORMCHECKBOX 
 T1;  FORMCHECKBOX 
 T2;  FORMCHECKBOX 
 T3;  FORMCHECKBOX 
 T4;  FORMCHECKBOX 
 T5

	Дополнительные требования и опции к кран-балке:

	

	

	

	

	

	

	
	

	
	Подпись
	
	место печати


Чтобы поставить галочку надо 2 раза кликнуть мышкой по ячейке и поставить «состояние по умолчанию» в «установлен»
Заполненный опросный лист отправлять по адресу на info@kranms.ru

